SAÚDE DE APIACÁ-ES, firmado entre as partes acima identificadas em 12/06/2025, tem sua 

vigência prorrogada por mais 06 (seis) meses, ou seja, até 12/06/2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO ADITIVO: 

O valor total do presente Aditivo Contratual é de R$ 774.600,00 (setecentos 

e setenta e quatro mil e seiscentos reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO: 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições ajustadas no 

Contrato Primitivo. 

Por estarem assim contratados, firmam o presente em três vias de igual teor e 

forma. 

Apiacá-ES, 11 de dezembro de 2025.